
Year 2024 2025 2026 2027 2028

Price Increase 3.25% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00%

Year 2024 2025 2026 2027 2028

Price  €64.292,37 €69.294,32  €74.297,37  €79.297,58  €84.055,43

SCOPUS_2024 - 2028_MESSINA - Offerta

Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
gio 28/03/2024 17:42

A:Nunzio Femminò <nunzio@unime.it>;Rosaria Micali <rosaria.micali@unime.it>

2 allegati (169 KB)

Lettera di adesione_SCOPUS.docx; SCOPUS_2024-2028_.docx;

Gen�li referen�,
vi informiamo che la Giunta della CRUI ha approvato l’offerta rela�vo al contra�o Elsevier/Scopus.
Tale offerta è riservata agli en� che aderiscono ai contra� ges�� dalla CRUI.

Riassumiamo di seguito le condizioni raggiunte:

DURATA
Quinquennale, 2024 - 2028

CONTENUTI
SCOPUS
API CRIS, per il caricamento dei da� rela�vi ai prodo� della ricerca negli archivi is�tuzionali di ateneo
API EVALUATION, per l’estrazione dei da� bibliometrici rela�vi ai prodo� della ricerca

CONDIZIONI ECONOMICHE

Scopus + API CRIS price increase:

API Evalua�on:

 
Per quanto riguarda la API Evalua�on, non sono previste esenzioni per le Is�tuzioni che so�oscrivevano Scival previste nel precedente contra�o.

Di seguito la previsione di costo per la sua università per i cinque anni sulla base dei contenu� corren�:

Se intendete aderire al contra�o in ogge�o, vi preghiamo di compilare in ogni sua parte la le�era di adesione allegata, inserendo anche l’importo totale della quotazione come sopra indicato.
Vi ricordiamo che l’importo è IVA esclusa.

La le�era di adesione compilata e con firma autografa o digitale del referente d’Is�tuzione o del legale rappresentante, dovrà essere inviata insieme al contra�o in formato pdf al seguente indirizzo pec: segreteria.crui@pec.it

L’editore preme per ricevere il contra�o so�oscri�o nel più breve tempo possibile, vi preghiamo di procedere con la massima celerità e urgenza possibili.

Ringraziandovi per la vostra collaborazione, vi inviamo cordiali salu�.

****************************************************************************************

CRUI-CARE Area Risorse Ele�roniche

Conferenza dei Re�ori delle Università Italiane

Piazza Rondanini, 48 - 00186 ROMA

E-mail: care.segreteria@crui.it  /  segreteria.crui@pec.it

website: www.crui-risorsele�roniche.it

� Francesca Rossi, rossi@fondazionecrui.it, tel. + 39-06.68441.503 – Skype: bibliomane_fra

� Roberta Caporale�, caporale�@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.337 – Skype: roberta.271

� Carla Cascio�, cascio�@crui.it, tel. +39-06.68441.904 – Skype: carla.cascio�3

� Alessandra Colantoni, colantoni@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.991 – Skype: alessandra.colantoni4

� Marina Delli Quadri, delliquadri@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.807 – Skype: marinadelliquadri

� Moira Leo, leo@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.906 – Skype: moira.leo

� Ninfa Varvaro, varvaro@crui.it, tel. +39-06.68441.992 – Skype: ninfa.varvaro
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